
EarLine Hana Kobierská — FMK UTB 2025  



Anotace
Tato kolekce je navržená pro českou značku 
Lovemusic, která se zabývá výrobou kabelek 
a šperků. 

Šperky jsou založené na jednoduchosti a čistotě. 
Svými obrysy obkreslují tvar ucha na které se 
uchycují. Je to sada šesti záušnic, z nichž tři jsou 
výraznější a větší, a tři jsou menší a decentnější. 
Jsou vyrobené z opakujících se komponentů a drátů 
z chirurgické oceli.

Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 1/9 



Nákresy

Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 2/9 

8 
m

m

10
 m

m

Záušnice 02Záušnice 01

Záušnice 04 Záušnice 05

10 mm

12
 m

m

Záušnice 03

Záušnice 06

12
 m

m

20
 m

m

8 mm

6 
m

m

4 mm

10
 m

m

2x zvětšeno



Tři  menší šperky, které se dají kombinovat s dalšími 
náušnicemi a doplňky, vhodné pro každonenní nošení.

Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 3/9 



Tři  větší šperky, které jsou vhodnější  pro nošení samostaně, 
ale je možná i kombinace s ostatními šperky. 
Hodí se jako výrazný doplněk pro společenské akce 
i pro každodenní nošení.

Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 4/9 



Výroba a materiály
Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 5/9 

– Laserové vyřezání komponentů z  plechu       
 chirurgické oceli.

– Vygravírováním znázornění pozice umístění drátů.

– Ohýbání všech komponentů a drátů podle trubek 
 o přesném průměru.

– Svařování komponentů a drátů.



Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 6/9 



Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 7/9 



Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 8/9 



Hana Kobierská — FMK UTB 2025 — 9/9 


